3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	31 октября 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	907

	О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 1334

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 23 сентября 2019 г. № 420-п «О внесении изменений в программу противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2010 годы, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от
09 января 2017 г. № 2-п», решениями Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 декабря 2018 г. № 244-V «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2019 год и плановый           период 2020 и 2021 годов», от 26 сентября 2019 г. № 303-V «О внесении из-менений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 декабря 2018 года № 244-V «О бюджете города-курорта Железно-водска Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 го-дов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципаль-ную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «От-крытость и эффективность работы администрации города-курорта Железно-водска Ставропольского края», утвержденную постановлением администра-ции города-курорта Железноводска Ставропольского края от
26 декабря 2017 г. № 1334 «Об утверждении муниципальной программы го-рода-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффек-тивность работы администрации города-курорта Железноводска Ставрополь-ского края» (с изменениями, внесенными подпунктом 6.3 изменений к поста-новлению администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 ноября 2018 г. № 880, пунктом 5 изменений к постановлению ад-министрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от                           11 июля 2019 г. № 537).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Подпункт 5.3 пункта 5, подпункт 8.3 пункта 8 изменений к поста-новлению администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 ноября 2019 г. № 880 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Откры-тость и эффективность работы администрации города-курорта Железновод-ска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 1334».
2.2. Подпункт 1.1 пункта 1, пункты 2, 3, 5, 6, подпункты 7.1, 7.3 пунк-та 7, подпункт 8.1 пункта 8 изменений к постановлению администрации го-рода-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 марта 2019 г.
№ 197 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железновод-ска Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 1334».
2.3. Пункты 1, 2, 3, 4 изменений  к постановлению администрации го-рода-курорта Железноводска Ставропольского края от 11 июля 2019 г. № 537 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Желез-новодска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы адми-нистрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвер-жденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 1334».
2.4. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 июля 2019 г. № 568 «О внесении изменений в приложение 2 «Перечень основных мероприятий подпрограмм муниципаль-ной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «От-крытость и эффективность работы администрации города-курорта Железно-водска Ставропольского края» к муниципальной программе города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железновод-ска Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 1334».

3. Разместить изменения, которые вносятся в муниципальную про-грамму города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации го-рода-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 декабря 2017 г.           № 1334 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Же-

[bookmark: _GoBack]лезноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска Гречишникова И.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края 				   				Е.И.Моисеев

image1.png